da Candidatura do Parque Autocaravanismo de Vilarinho São Romão. -—

Deliberação: Aprovado, por unanimidade, a revisão da comparticipação financeira, no âmbito

da candidatura do Parque Autocaravanismo de Vilarinho São Romão, passando a ser atribuído o

valor de ate' €146.857,87 (cento e quarenta e seis mil, oitocentos e cinquenta e sete euros e

oitenta e sete cêntimos). em vez do valor de €124.867,S7 (cento e vinte e quatro mil, oitocentos

e sessenta e sete euros e oitenta e sete cêntimos), anteriormente definido, após o devido

cabimento e compromisso e de acordo com a informação técnica presente. ——————————————— —

5.3 - Presente informação n.o10503l25 da UOF DEL datada de 3 (três) de setembro de 2025